令和 3年 05月 09日

買 取 見 積 書

ウシトラ (株式会社ウシジマ)

織田運送 御中 □八女本社
〒834-0066 福岡県八女市室岡377-10

TEL.0943-24-1126 FAX.0943-24-4812

□福岡支店
〒813-0023 福岡県福岡市東区蒲田3-25-3

TEL.092-663-2588 FAX.092-663-6288

□埼玉支店
〒349-1125 埼玉県久喜市高柳1588-1

TEL.0480-53-8110 FAX.0480-53-8120

口東京営業所
〒104-0053東京都中央区晴海3丁目13-1

EAST棟5215号

下記の通りお見積り申し上げます。

受付番号 2104013

年式 平成28年 6月

車台番号 FD2AB-122513

形状 アルミウィング 担当

見積金額 ￥350,000 牛島

項 目 金額 消費税 備考

お見積金額 318,182 31,818

小計 318,182円

消費税 31,818円

車両代合計 350,000円

□車両登録時に不明を選択された内容は、不具合等無しを前提にお見積もりをしております。

現車と車両登録内容が大きく異なる場合は買取金額が減額する場合がございます。